令和元年９月１０日

清水町議会議長 加 来 良 明  様

清水町議会総務産業常任委員会

委員長 奥 秋 康 子

委員会審査の報告について

本委員会に付託された議件は、審査の結果、次のとおり決定した

ので、会議規則第 76条の規定により報告します。

記

１ 議件名及び審査の結果

議 件 番 号 件 名 審 査 結 果

議案第 60号

第１号会計年度任用職員の報酬及び費

用弁償に関する条例の制定について
原 案 可 決

議案第 61号

第２号会計年度任用職員の給与に関す

る条例の制定について
原 案 可 決

議案第 62号

地方公務員法及び地方自治法の一部を

改正する法律の施行に伴う関係条例の

整備等に関する条例の制定について

原 案 可 決

２ 少数意見留保の有無   無